JORNAL OFICIAL
da Prefeitura de Machado

Ano: 21 | Edição Extraordinária - 727,  23 de Novembro | Distribuição Gratuita

PORTARIA

PORTARIA Nº 519 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

Dispõe sobre instituição da Equipe de Transição pelo
candidato eleito ao cargo de Prefeito Municipal –
Mandato 2021/2024.

 A Prefeita Municipal de Machado, Estado
de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 70, inciso V da Lei Orgânica
do Município, e em conformidade com a Lei Munici-
pal nº 2.097, de 24 de novembro de 2008,

 Resolve:

 Art. 1º Instituir a Equipe de Transição pelo
candidato eleito ao cargo de Prefeito Municipal –
Mandato 2021/2024, conforme nomes apontados
que seguem listados abaixo:

 - José Divino Santos Costa – CPF: 978.525.036-
91;
 - Luiz Fernando da Silva – CPF: 413.952.716-
15;
 - Juliano Gontijo de Almeida – CPF:
916.782.306-20;
 - Elisandro Kennedy Alkmin – CPF:
532.093.036-49;
 - Dirceu Ferreira Olímpio – CPF: 324.427.506-
00.

 Art. 2º A coordenação da equipe acima ins-
tituída ficará a cargo do senhor Camilo José da
Rosa Oliveira, advogado, inscrito no CPF sob o nº
101.683.856-51, regularmente inscrito na OAB/MG
sob o nº 136.227.

 Art. 3º Revogadas as disposições em contrá-
rio, esta Portaria entra em vigor na data de 24 de no-
vembro de 2020.

Município de Machado, 20 de novembro de 2020
Ana Maria Gonçalves
Prefeita Municipal